Esere göre bu ifadenin ortaya çıkışı da
Kur’an’daki derin düşünmeye, Farslı uyarıcıya, Gnostik-Herme-
tik(Sihirli) yazılara ve son olarak da Hellenistik felsefeye atfedilir.
Bazı Hıristiyanların da nur kavramını kullanmaları sebebiyle bu du-
rum aynı akarsudan alınan suya benzetilmiştir.76

Eserde “peygamberlik nuru” ifadesini kullanan ilk kişi Şii şair
Kümeyt el-Esedi (ö. 126/744) olduğu geçmektedir. Şiirinde nurun

73 Kritzeck, Peter the Venerable and Islam, s. 75.
74 Kritzeck, Peter the Venerable and Islam, s. 76.
75 Kritzeck, Peter the Venerable and Islam, s. 84.